benopycosa EkatepuHa AHaTON1beBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

179/2025-BTb

181-AB/2025

187/2025-Ab

188/2025-Ab

196/2025-Ab

198/2025-Ab

199/2025-Ab

209/2025-AJ1b

215/2025-Ab

218/2025-Ab

222/2025-Ab

223/2025-Ab

229/2025-Ab

230/2025-Ab

232/2025-Ab

236/2025-ANb

237/2025-BTb

244/2025-Ab

251/2025-Ab

262/2025-COBb

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000"MepBas OueHo4yHasa KomnaHusa"

000"MNepBasa OueHo4yHasa KomnaHna"

000"MepBas OueHo4yHasa KomnaHusg"

000"MNepBasa OueHo4Hasa KomnaHna"

000"MepBas OueHo4Haa KomnaHua"

000"MNepBas OueHo4Hasa KomnaHna"

000"MepBas OueHo4YHaa KomnaHuma"

00O0"MepBas OueHo4yHasa KomnaHna"

00O0"MNepBas OueHo4Hasa KomnaHna"

000"MepBas OueHo4yHass KomnaHns"

00O0"MNepBasa OueHo4yHasa KomnaHna"

00O0"MepBas OueHo4yHasa KomnaHusa"

000"MNepBasa OueHo4Hasa KomnaHna"

00O0"MepBas OueHo4yHasa KomnaHusa"

000"MNepBasa OueHo4Hasa KomnaHna"

000"MepBas OueHo4yHasa KomnaHusa"

000"MNepBas OueHo4yHasa KomnaHna"

000"MepBas OueHo4Haa KomnaHua"

000"MNepBasa OueHo4Hasa KomnaHna"

000"MepBas OueHo4Haa KomnaHuma"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2025

07.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

24.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

01.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

09.08.2025

11.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

28.08.2025

05.09.2025

10.09.2025

CBepeHun

benopycosa EkaTepuHa AHaTO/IbeBHa

000502

31.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
NINKBUAALMNOHHAs

PblHO4YHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALMOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA

PblHO4YHaA n
NNKBNAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NNKBUOAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUOAUNOHHAs

PblHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHOYHasA n
NIMKBNAALMOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasa n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsN

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NIMKBNAALMOHHAA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTH

HEeABUXNMOCTK

HeaABUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHK



263/2025-ANB

264-Ab/2025

266/2025-Ab

269/2025-Ab

277/2025-Ab

279/2025-Ab

00O0"MNepBas OueHo4Hasa KomnaHna"

000"MepBas OueHo4YHaa KomnaHua"

000"MNepBasa OueHo4Hasa KomnaHna"

000"MepBas OueHo4Haa KomnaHua"

000"MNepBasa OueHo4yHasa KomnaHna"

000"MNepBas OueHo4Haa KomnaHua"

10.09.2025

11.09.2025

15.09.2025

17.09.2025

20.09.2025

22.09.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAs

PblHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALUNOHHAs

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

OueHKa HegBUMXUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN



	Белорусова Екатерина Анатольевна

